
UCHWAŁA NR XII/102/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 marca 1999 r.

w sprawie reprezentowania Gminy Kraków
w Komitecie Założycielskim stowarzyszenia Związek Powiatów Polskich.

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998
roku /Dz. U. Nr 91 poz. 578/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Jerzego Jedlińskiego i Mieczysława Pieronka do reprezentowania

Gminy Kraków w Komitecie Założycielskim Związku Powiatów Polskich.

§ 2
Ostateczna decyzja o przystąpieniu Gminy Kraków do stowarzyszenia Związek

Powiatów Polskich zostanie podjęta po zapoznaniu się z ustaleniami Komitetu
Założycielskiego.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


